

# INVERA



## Lumen siirrot ja polanteen poistot turvallisesti ja tehokkaasti kaivinkoneen avulla!

Pyörälusteinen kaivinkone on monikäyttöinen ja tehokas kone kiinteistön talvikunnossapidon töissä. Kaivinkoneella lumen lastaus, polanteen poisto ja katolta pudotettujen lumien siirto tapahtuu turvallisesti, tehokkaasti ja kätevästi.

### Turvallinen

Kaivinkone työskentelee pääasiassa paikoillaan lastaustyössä ja polanteen poistotyössä, jolloin koneella ei ajeta koko ajan edestakaisin. Liikkuessaan kuljettaja voi kääntää näkösuunnan ajosuuntaan, jolloin peruuttamista tapahtuu vähemmän. Eri suuntiin osoittavat kamerat pienentävät katvealueita. Autopaikoilta poistetut polannekeritymät vähentävät liukastumisvaaraa autojen ympärillä.

### Tehokas

Kaivinkone on suunniteltu massojen liikutteluun ja lastaukseen, joten se on tehokas kone myös lumen siirtoon. Kaivinkoneen avulla voidaan siirtää lumikasoja paikallisesti kiinteistön sisällä ja siten varastoitua lunta enemmän kiinteistöllä. Tällöin saavutetaan säästöä lumen poisajokustannuksissa, kun kaivinkone siirtää yhden poisajetun lumikuorman hinnalla moninkertaisen määrän lunta kiinteistön sisällä. Kaivinkone on huomattavasti tavanomaista kiinteistönhoitokonetta järeämpi, jolloin kovakin polanne irtoaa kertatyöstöllä.

### Kätevä

Kaivinkoneen kauhalla voidaan poistaa polannetta pienistäkin väleistä. Parkkipaikan ei tarvitse olla täysin tyhjä, vaan lunta ja polannetta voidaan tarvittaessa kauhoa autojen väleistäkin. Katolta pudotettuja lumia voidaan poistaa esimerkiksi istutusten ja seinän välistä, joihin ei perinteisellä pyöräkoneella ole pääsyä. Lisäksi katolta voidaan pudottaa lumet suoraan kaivinkoneen kauhaan, jolloin lumia ei tarvitse siirtää katolla sopiviin pudotuspaikkoihin. Pudottaminen tapahtuu turvallisesti ja tehokkaasti.

### Hyväksi kiinteistölle

Katolta pudotetut lumet saadaan paremmin poistettua rakennuksen ympäriltä, jolloin niiden sulamisvedet eivät valu keväällä kastelemaan perustuksia. Asuntojen sisänäköymät eivät peity ikkunan eteen pudotetun lumikasan vuoksi, mikä lisää asumismukavuutta.

## Ota heti yhteyttä ja tilaa palvelu!

Kalenteri täyttyy hyvää vauhtia.



**Mikael Vääräniemi**

Pihasaneeraukset

050 413 8519

[mikael.vaaraniemi@invera.fi](mailto:mikael.vaaraniemi@invera.fi)

[invera.fi/pihasaneeraukset](http://invera.fi/pihasaneeraukset)